38 Pão FINNOPAN 10.0 EMB 8,10 5,00 50,00

39 Pão FINNOPAN 20.0 EMB 6,72 5,50 110,00

55 Maionese HEMMER 20.0 POTE 7,10 5,00 100,00

Total do lote....................R$ 23.380,00

Homologado para  N B  DA COSTA inscrita  no  CNPJ/MF Nº  34.165.077/0001-33,  pelo  melhor  valor  de  R$
232.184,00 (duzentos e trinta e dois mil, cento e oitenta e quatro reais), em 16/08/2024.

assinado eletronicamente
GILBERTO UCHOA DO NASCIMENTO

ORDENADOR(A) DE DESPESAS